届出書

  公職選挙法第百九十七条の二第二項の規定により報酬を支給する者を次のとおり届け出ます。

  　令和　　年　　月  　日

  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　  泊村長選挙候補者　　　　　　  　　　　　　印

  泊村選挙管理委員会委員長

  　　　　小　林　勇　悦　　殿

  　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　  　　記

	氏        　名

	住　　   　　　所

	年 齢

	性 別

	使用する者の別

	使用する期間

	備　　考